SỞ Y TẾ TỈNH AN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN PHÚ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46/QĐ-TTYT

   Phú Tân, ngày 11 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Thuê phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÚ TÂN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về việc

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị

sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 07/2021/TT-BYT ngày 27/5/2021 hướng dẫn chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 1202/QĐ-SYT ngày 27/12/2023 của Sở Y tế tỉnh An Giang

về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê phần mềm quản lý tổng

thể bệnh viện cho Trung tâm Y tế huyện Phú Tân;

Căn cứ Tờ trình đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 10/01/2024

của Tổ chuyên gia về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê

phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện cho Trung tâm Y tế huyện Phú Tân;

Căn cứ Báo cáo ngày 10/01/2024 của Tổ thẩm định về việc Báo cáo thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện.

Xét đề nghị của Tổ Chuyên gia và Tổ Thẩm định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê phần mềm quản lý

tổng thể bệnh viện, với nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Trung tâm kinh doanh VNPT - An Giang CN TCT

Dịch vụ Viễn thông;

- Số 02, đường Lê Lợi, Phường Mỹ Bình, Thành phố Long Xuyên, Tỉnh An

Giang, Việt Nam.

2

2. Bên mời thầu: Trung tâm Y tế huyện Phú Tân;

- Địa chỉ: 123 Hải Thượng Lãn Ông, Khóm Thượng 2, Phú Mỹ, Phú Tân, An

Giang.

3. Giá trị trúng thầu: 464.745.600 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi bốn

triệu, bảy trăm bốn mươi lăm ngàn sáu trăm đồng);

- Danh mục hàng hóa (phụ lục đính kèm)

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

5.Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

6. Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh;

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính, phòng Tài chính - Kế toán, chịu

trách nhiệm thông báo kết quả trúng thầu đến Trung tâm kinh doanh VNPT - An

Giang CN TCT Dịch vụ Viễn thông và hoàn thiện ký kết hợp đồng theo quy định của

pháp luật.

Điều 3. Giao phòng Tổ chức - Hành chính, phòng Tài chính - Kế toán phối hợp

đơn vị trúng thầu tổ chức triển khai thực hiện đúng theo nội dung Điều 1 của Quyết

định này.

Điều 4. Các Ông (bà) phòng Tổ chức - Hành chính, phòng Tài chính - Kế toán,

các khoa/phòng có liên quan và Trung tâm kinh doanh VNPT - An Giang CN TCT

Dịch vụ Viễn thông chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- SYT (để báo cáo);

- BGĐ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Tấn Thành

3

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÀNH HÓA TRÚNG THẦU

(Đính kèm Quyết định số: 46/QĐ-TTYT ngày 11 tháng 01 năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Phú Tân)

TT
Dịch vụ

hàng hóa
ĐVT

Số

lượng

Số

tháng

Đơn giá

trúng thầu

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1
Phần mềm Khám chữa

bệnh-TTYT
Gói 1 24 6.600.000 158.400.000

2 Truyền số liệu Gói 1

24

1.082.400 25.977.600

3
Phần mềm Khám chữa

bệnh-Trạm Y tế
Gói 18 24 440.000 190.080.000

4 Internet cáp quang Gói 18 24 209.000 90.288.000

Tổng cộng: 464.745.600

Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi bốn triệu, bảy trăm bốn mươi lăm ngàn sáu trăm đồng

		2024-01-11T16:19:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Phú Tân<ttyte.phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!